בשנות התשעים של המאה הקודמת הצטרפו אליה גם קנדה וגרמניה; בשנות האלפיים נוספו לרשימת המדינות המסדירות מדינות רבות, ובהן פולין, הונגריה, טייוואן, ליטא, אוסטרליה, סלובניה, מונטנגרו, אוסטרליה, גאורגיה וישראל.⁶

6 תחום השדלנות מוסדר כיום בישראל בפרק י"ב לחוק הכנסת, התשנ"ד–1994, ס"ח 1462. פרק זה נחקק באמצעות תיקון 25 לחוק בשנת 2008, ובמסגרתו נקבעו בין היתר חובות גילוי ואיסורים המוטלים על שדלנים כהגדרתם בחוק. כך למשל נקבעה חובה לגלות את שמות הלקוחות שבשמן השדלן מבקש לפעול בכנסת ואת פרטיו האישיים של השדלן